



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Ταχ. Δ/ση: Ανδρόγεω 2
Τ.Κ: 71202
ΑΡΜΟΔΙΟΣ :Ε.ΦΑΝΤΑΟΥΤΣΑΚΗ
Τηλ.: 2813409113
Fax: 2813-409235
E-mail : fantaoutsaki-e@heraklion.gr

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ».

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 18.253,00 €
Φ.Π.Α. : 2.372,89€
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ : 20.625,89 €

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α) Είδη με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό (%) επί της εκάστοτε διαμορφούμενης και πιστοποιούμενης από την ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ, ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Μέσης Λιανικής Τιμής πώλησης του είδους κατά την ημέρα παράδοσης αυτού.

ΟΜΑΔΑ 1 : Είδη παντοπωλείου

CPV:15821110-3,15861000-1,15821150-5,15613310-4, 15821200-1, 15332290-3,15331425-2, 03212220-8, 15851100-9, 03211300-6,15612000-1, 15511600-9

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την **ΟΜΑΔΑ 1** χωρίς ΦΠΑ είναι **7.623,00 €** (ΦΠΑ 13% 990,99 €, Τελικό Σύνολο με ΦΠΑ: 8.613,99 €).

Το ύψος της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής για την **ΟΜΑΔΑ 1** είναι **0 €**

ΟΜΑΔΑ 2 : Ελαιόλαδο

CPV: 15411110-6

Γενικά: -Θα πρέπει να αναγράφεται στη συσκευασία « Εξαιρετικό (Extra) παρθένο ».

-Να είναι οξύτητας 0-0,8%.

-Να είναι συσκευασμένα σε ανοξείδωτη συσκευασία 5 lt. στα οποία θα αναφέρεται η ονομασία, η κατηγορία, το καθαρό βάρος, ο παρασκευαστής ή συσκευαστής, ο αριθμός παρτίδας, η ημερομηνία ελάχιστης διατηρησιμότητας και οι συνθήκες διατήρησης.

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την **ΟΜΑΔΑ 2** χωρίς ΦΠΑ είναι **10.000,00 €** (ΦΠΑ 13% 1.300,00 €, Τελικό Σύνολο με ΦΠΑ: 11.300,00€).

Το ύψος της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής για την **ΟΜΑΔΑ 2** είναι **0 €**

ΟΜΑΔΑ 3:Εμφιαλωμένο νερό

CPV: 15981100-9

Γενικά:

- Νερά εμφιαλωμένα σε εγκεκριμένες πλαστικές συσκευασίες.
- Να είναι εμφανής η ένδειξη ημερομηνίας συσκευασίας και λήξης

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την **ΟΜΑΔΑ 3** χωρίς ΦΠΑ είναι **630,00 €** (ΦΠΑ 13% 81,90 €, Τελικό Σύνολο με ΦΠΑ: 711,90 €).

Το ύψος της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής για την **ΟΜΑΔΑ 3** είναι **0 €**

α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΟΜΑΔΑ 1	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
1	Φρυγανιές (συσκευασία 500 γρ./ 4 πακέτα)	15821110-3	τεμάχιο	400	1,20 €	480,00 €
2	Καφές ελληνικός (συσκευασία 200 γρ.)	15861000-1	τεμάχιο	400	1,79 €	716,00 €
3	Παξιμάδι σταρένιο (συσκευασία 600 - 650 γρ.)	15821150-5	τεμάχιο	400	2,20 €	880,00 €
4	Δημητριακά (συσκευασία 375 γρ.)	15613310-4	τεμάχιο	400	1,20 €	480,00 €
5	Μπισκότα τύπου πτι - μπερ (συσκευασία 225 γρ)	15821200-1	τεμάχιο	400	0,90 €	360,00 €
6	Μαρμελάδα φράουλα (συσκευασία 500 γρ.)	15332290-3	τεμάχιο	400	1,40 €	560,00 €
7	Τοματοπολτός (συσκευασία 400-410 γρ.)	15331425-2	τεμάχιο	400	0,88 €	352,00 €
8	Φακές ψιλές (συσκευασία 500 γρ.)	03212220-8	τεμάχιο	400	1,00 €	400,00 €
9	Ρεβίθια (συσκευασία 500 γρ.)	03212220-8	τεμάχιο	400	1,35 €	540,00 €
10	Φασόλια άσπρα μέτρια (συσκευασία 500 γρ.)	03212220-8	τεμάχιο	400	1,35 €	540,00 €
11	Πέννες (συσκευασία 500 γρ.)	15851100-9	τεμάχιο	400	0,55 €	220,00 €
12	Σπαγγέτι Νο 6 (συσκευασία 500 γρ)	15851100-9	τεμάχιο	400	0,55 €	220,00 €
13	Μακαρονάκι κοφτό (συσκευασία 500 γρ)	15851100-9	τεμάχιο	400	0,55 €	220,00 €
14	Κριθαράκι μέτριο (συσκευασία 500 γρ)	15851100-9	τεμάχιο	400	0,55 €	220,00 €
15	Ρύζι καρολίνα (συσκευασία 500 γρ.)	03211300-6	τεμάχιο	300	1,55 €	465,00 €
16	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (συσκευασία 1 κιλού)	15612000-1	τεμάχιο	800	0,65 €	520,00 €

17	Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο (εβαπορέ) κουτί 385 - 410 γρ	15511600-9	τεμάχιο	600	0,75 €	450,00 €
ΥΠΟΣΥΝΟΛΟ						7.623,00 €
ΦΠΑ 13%						990,99 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α						8.613,99 €

A/A	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΟΜΑΔΑ 2	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
1	Ελαιόλαδο έξτρα παρθένο (συσκευασία 5 λίτρων)	15411110-6	τεμάχιο	400	25,00 €	10.000,00
ΥΠΟΣΥΝΟΛΟ						10.000,00 €
ΦΠΑ 13%						1.300,00 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α						11.300,00 €

A/A	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΟΜΑΔΑ 3	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
1	Εμφυαλωμένο νερό 1,5 λίτρο	15981100-9	τεμάχιο	2520	0,25 €	630,00
ΥΠΟΣΥΝΟΛΟ						630,00 €
ΦΠΑ 13%						81,90 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α						711,90 €

ΣΥΝΟΛΟ						18.253,00 €
ΦΠΑ 13%						2.372,89 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α						20.625,89 €

Οι συμμετέχοντες στο διαγωνισμό υποψήφιοι οικονομικοί φορείς, μπορούν να υποβάλλουν προσφορά για κάθε ομάδα χωριστά και για το σύνολο της ομάδας. Προσφορά η οποία θα δίδεται για ορισμένα από τα τμήματα της ομάδας θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη. **Εγγυητική δεν απαιτείται.**

Για τη σύνταξη

Ελευθερία
Φανταουτσάκη

Για τον Έλεγχο
Ο Δ/ντής Κοινωνικής
ανάπτυξης

Φανούρης Οικονομάκης